Phụ lục E
(Tham khảo)

	TÊN ĐƠN VỊ GIÁM SÁT
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày... tháng ... năm...

BÁO CÁO
KẾT QUẢ GIÁM SÁT CƠ SỞ ĐÓNG GÓI
Kính gửi: Cục Bảo vệ thực vật

1. Thông tin chung
Trong thời gian từ ngày ... đến ngày ... (đơn vị giám sát) đã thực hiện giám sát... cơ sở đóng gói

Trong đó:

- Có ... cơ sở đóng gói đạt yêu cầu

- Có ... cơ sở đóng gói cần phải khắc phục

- Có … cơ sở đóng gói không đạt yêu cầu

(tổng hợp kết quả theo bảng excel tại đường link sau: https://qrgo.page.link/efY5w)

2. Vấn đề phát sinh trong quá trình giám sát cơ sở đóng gói
3. Kết luận/Đề nghị
- Sau khi giám sát, (đơn vị giám sát) đề nghị Cục bảo vệ thực vật duy trì...mã số, thu hồi..., và hủy…mã số cơ sở đóng gói.

- Đề nghị khác (nếu có)

Nơi nhận:
- Như trên
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/c);
- Lưu: VT
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)